АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 апреля 2013 года                                                                                     № 21
с. Любомировка

┌О принятии на учет граждан в качестве ┐

    нуждающихся в улучшении  жилищных
    условий

      Рассмотрев документы комиссии по жилищным вопросам администрации Любомировского сельского поселения, руководствуясь ст. 16 Закона Омской области «О государственной политике Омской области в жилищной сфере», ст. 51, 52 Жилищного кодекса РФ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

               Признать семьи Квасовой Дарьи Юрьевны, Еременко Алены Викторовны малоимущей и  нуждающейся в улучшении жилищных условий и включить их на очередь в качестве нуждающихся в приобретении жилья, как не  являющимися  нанимателями  жилых  помещений  по  договорам
социального найма или членами семьи нанимателя жилого помещения по
договору социального найма либо собственниками жилых помещений или
членами семьи собственника жилого помещения
И.о.Главы  сельского поселения                                         В.А.Бондаренко